

Stockholm, den 15 oktober 2012

Till medlemmar och hyresgäster i Bostadsrättsföreningen Nyboda 1

Idag förvärvade föreningen sin fastighet och är därmed fastighetsägare!

Vi har fått förtroendet att vara föreningens ekonomiska förvaltare och det känns givetvis roligt för oss. Det är styrelsen i en bostadsrättsförening som ansvarar för föreningens ekonomi så ansvaret ligger på styrelsen men merparten av arbetsuppgifterna kommer vi utföra (t.ex. sköta lägenhetsregistret, skicka ut hyresavier, bokföra och betala leverantörsfakturor, upprätta budget och årsbokslut m.m.).

Det första vi nu kommer göra är att gå igenom alla de handlingar som finns så att vi därefter kan skicka ut hyresavier m.m. **Hyresavierna för november-december månad kommer skickas ut under senare delen av oktober.** Med tanke på att det är avier för bl.a. november är det givetvis så att avierna kommer lite sent men det tar alltid tid att gå igenom alla handlingar efter att en förening förvärvat sin fastighet och det är viktigt att allt blir rätt. Vi ber er därför att vänta till dess att ni får era avier och sedan betala så fort som möjligt. Det kommer givetvis inte skickas ut några påminnelseavgifter, inkassokrav eller liknande under den första månaden!

I samma kuvert som avierna ligger i finns det även blanketter avseende autogiro så den som vill betala sin hyra via autogiro ska fylla i dem och skicka tillbaka till oss så fort som möjligt. Kom ihåg att avsluta eventuellt autogiro till den gamla hyresvärden!

Jag som ansvarar för att den ekonomiska förvaltningen av föreningen kommer igång på ett bra sätt heter Marina Stuberg och jag hoppas givetvis att föreningens styrelse samt alla dess medlemmar och hyresgäster blir nöjda med vårt jobb!

Är det något som är oklart, tveka inte att höra av dig till oss på telefon 075-246 46 20 (telefontid: måndag-fredag 09.00-12.00) eller via mail: backoffice@deloitte.se.

Vår adress är: Deloitte AB, BRF, Box 415, 831 26 Östersund

Med vänliga hälsningar



Marina Stuberg
Deloitte